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Lys og fin 2‑roms fra 2009  
‑ Garasjeplass m ~34k  
skattefri leieinntekt - Heis 

Leilighet med svært sentral og attraktiv beliggenhet i et veletablert og  
populært boligområde. Gangavstand til St. Hanshaugen via idylliske  
Damstredet, samt få minutters gange til Youngstorget/ Karl Johans  
gate i Sentrum. Kort vei også til Nedre Foss gård, Kubaparken og  
Grünerløkka via Akerselva. For den matglade er Vulkan og mathallen  
rett ved og ellers godt restaurant‑ og kulturtilbud.

Garasjeplassen er i dag utleid til 2800kr per måned som skattefri  
inntekt med mulighet for forlengelse hvis ny eier ikke selv ønsker å  
benytte plassen.

Leiligheten kan også fremheves med:
‑God standard
‑Balkong på ca 9 m²
‑Soverom og balkong vender ut mot stille og pent opparbeidet  
bakgård
‑Bysykkel og buss rett utenfor inngangsporten
‑Heis
‑Gasspeis
‑Lave felleskostnader
‑Internett, fyring og V.v inkl

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 143 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 843 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 213,‑
Selger:	 Axel Rønold

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/     BRA Total	  41/     46 kvm
Tomtstr.:	 2337.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 208, bnr. 399
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1007250016

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /  Eiendomsmegler/  

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré , Bad , Soverom , Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
4. etasje
9 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2337.8 m²

Tomtebeskrivelse
Utvendig fellesareal består av et atrium med div beplanting, internveier og uteplass.

Beliggenhet
Leiligheten har en meget sentral og attraktiv beliggenhet i et veletablert og populært  
boligområde. Fredensborg er et område som i hovedsak består av eldre klassiske  
bygårder fra byggeboomen i årene 1870‑1900. Geografisk ligger området midt imellom  
Sentrum, Grünerløkka og St.‑Hanshaugen. Beliggenheten er "midt i smørøyet" med  
gangavstand til St. Hanshaugen via idylliske Damstredet samt få minutters gange til  
Youngstorget/   Karl Johans gate i Sentrum, samt kort vei til flere skoler og universiteter,  
blant annet OsloMet og Universitetet i Oslo.
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Fredensborg har de siste ti årene hatt en meget positiv utvikling og fremstår i dag rikt  
på servicetilbud for den urbane by‑beboer med et mangfold av restauranter fra alle  
verdenshjørner i nærheten. Vulkanområdet er blitt en populær møteplass for den  
matglade, her finner man alltid noe som frister. Enten en ønsker å sitte ned for en god  
matbit med noe godt i glasset eller ferske matvarer i Mathallen. Kulturelt forenes mat  
med dans, musikk og kunst ‑ Dansens Hus og Blå har lokasjon i dette området. Nedre  
Foss Gård byr på god mat og drikke. Bygget fremstår som et praktbygg fra en svunnen  
tid i idylliske grønne omgivelser, verdt et besøk! Det er også gangavstand til St.  
Hanshaugen med spesialbutikker som Gutta på Haugen, Kaffebrenneriet og Java.  
Grünerløkka ligger et steinkast unna med sitt pulserende liv, kaféer, butikker, utesteder  
og hyggelige Birkelunden. Gangavstand også til Sagene, Torshov og sentrum med alle  
byens fasiliteter.

Det er flere fine grøntområder og rekreasjonsmuligheter i nærheten til glede for store  
og små. Her er flere treningssentre, turveier langs Akerselven og grønne lunger som  
den nye parken på Vulkan, Kristparken, Kubaparken, St. Hanshaugen og Botanisk hage.  
For naturopplevelser i skog og mark er Maridalen i sykkelavstand og et populært  
utfartssted hele året. Leiligheten har en meget attraktiv og hyggelig beliggenhet i et  
etablert boligområde på Fredensborg. Idylliske Damstredet med sine sjarmerende  
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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
41/ 4322

Felleskostnader inkluderer
Totale felleskostnader pr. Månedlig intervall: 3 213,00,‑
Herav:
Felleskostnad 1: 546,00,‑
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Felleskostnad 2: 2 269,00,‑
TV/ bredbånd: 398,00,‑

Informasjon gitt av forretningsfører.

I tillegg dekkes forretningsførsel, kommunale avgifter, felles strøm og forsikring, drift  
og vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 213

Andel fellesformue
Kr 8 565

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Fredensborgveie 43 45 47

Organisasjonsnummer
994210440

Om sameiet
Sameiet består av 85 boligseksjoner (benevnt med B i oppdelingsbegjæringen) og 8  
næringsseksjoner (benevnt med N i oppdelingsbegjæringen) på eiendommen gnr. 208,  
bnr. 399 i Oslo kommune, senest tinglyst 27.08.2014.

Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapet har ingen lån.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Årsresultatet for 2023 var kr ‑86 167,‑
Budsjett for 2024 var kr ‑93 675,‑
Arbeidskapitalen pr. 31.12.2023 var kr 618 059.

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse.
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Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade  
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 399, seksjonsnummer 20 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  208/  399/  20:
03.10.1938 ‑ Dokumentnr: 304718 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.10.1938 ‑ Dokumentnr: 304719 ‑ Erklæring/  avtale
vedr. taknedløp m.v. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.08.1951 ‑ Dokumentnr: 302325 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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05.10.1962 ‑ Dokumentnr: 515009 ‑ Erklæring/  avtale
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr. kontorer 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.1963 ‑ Dokumentnr: 501216 ‑ Erklæring/  avtale
Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og kloakkreglement 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.01.1963 ‑ Dokumentnr: 501400 ‑ Erklæring/  avtale
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Bestemmelser om tak‑/  veggreklame 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1965 ‑ Dokumentnr: 515301 ‑ Erklæring/  avtale
vedr. en nedgravd tank m.v. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.05.1970 ‑ Dokumentnr: 507969 ‑ Best om garasje/  parkering
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.10.2008 ‑ Dokumentnr: 823176 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om adkomstrett 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/  Plan‑ og bygningsetaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:208 Bnr:399 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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10.06.2009 ‑ Dokumentnr: 413585 ‑ Erklæring/  avtale
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